
Dipartimento dei Vigili del Fuoco del
Soccorso Pubblico e della Difesil Civile

DCRISUM
Rl::Jcil::ìI/W Ul::CI<1:: Il ~ I=<EGIS II<A1IONl

Prot lì 0003792 del 06/08/2013

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTO il decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217, recante l;ordinamento del personale del
Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco a norma dell'art. 2 della legge 30 settembre 2004, n. 252;

VISTI i DD.MM. n. 3316/05 e n. 3317/05 del 24\ Il \2005 con i quali si è proceduto, sulla base
delle situazioni esistenti alla data di entrata in vigore del citato decreto n.217\2005, al primo
inquadramento del personale del Corpo nazionale dei Vigili del Fuoco, con effetti dall' 1\1\2006;

VISTO il D.M. di inquadramento del 28/02/2006 con il quale si è provveduto a réttificare e/o
sanare le situazioni determinatesi nel periodo intercorrente dal 9.11.2005, data di entrata in vigore del
D.L.vo 217/05, al 31.12.2005;

VISTO il DM del 25/07/2006 con il quale si è proceduto a rettificare errati collocamenti ed
inseri menti in ruolo del personale operativo;

VISTI i DD.MM. di promozioni a ruolo aperto con i quali sono state disposte promozioni alla
qualifica superiore del personale del Corpo nazionale VV.F. secondo quanto predisposto dall'art. 143 del
decreto legislativo del 13.10.2005, n. 217 con particolare riferimento agli arti. 8,14,17,26,27,30,44,
55,56,64,65,89,93,100,101,104,111,112,115,121,128;

VISTI i DD.MM. di nomina e/o promozione al Ruolo superiore secondo quanto disposto dagli
arti. 12, 16, 21, 29, 45, 46, 57, 58, 66, 67, 92, 97, 103, 108, 114, 119, 122, 126, 129 del succitato
D.Leg.vo n.217/05;

DECRETA

E' approvato il Ruolo al 31/03/2013 del personale dirigente e direttivo, del personale
non direttivo e non dirigente che espleta funzioni tecnico-operative e del personale non direttivo •
e non dirigente che espleta attività tecniche, amministrativo-contabili e tecnico-informatiche,·

allegato al presente provvedimento e di cui costituisce parte integrante.

, "i


